
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Jabłonowie Pomorskim 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) oraz uchwały nr LXIII/398/23  Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Jabłonowie Pomorskim zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Jabłonowie Pomorskim w następującym składzie: 
1) Alina Korinth - specjalista pracy socjalnej - przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka  Pomocy 

Społecznej w Jabłonowie Pomorskim; 
2) Katarzyna Linda-Czyżykowska - specjalista pracy socjalnej - przedstawiciel Miejsko-Gminnego 

Ośrodka  Pomocy Społecznej w Jabłonowie Pomorskim; 
3) Witold Krusiński - przedstawiciel Miejsko-Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Jabłonowie Pomorskim; 
4) Mirosław Pniewski - kierownik Posterunku Policji  - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji 

w Brodnicy; 
5) Krystyna Zakrzewska - pedagog -  przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Jabłonowie Pomorskim; 
6) Kinga Brzezińska - pedagog specjalny -  przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Jabłonowie 

Pomorskim; 
7) Monika Siwirska - pedagog szkolny - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Płowężu; 
8) Gabriela Szyszkowska - pedagog - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Góralach; 
9) Magdalena Jagielska-Frygier - nauczyciel - przedstawiciel Przedszkola Samorządowego 

w Jabłonowie Pomorskim; 
10) Ilona Fisch - pielęgniarka - przedstawiciel NZOZ „Nasz Lekarz” Przychodnia Medycyny Rodzinnej 

w Jabłonowie Pomorskim; 
11) Aleksandra Ciach - lekarz - przedstawiciel NZOZ „AL-MED” Aleksandra Ciach w Jabłonowie 

Pomorskim; 
12) Sylwia Bąk - przedstawiciel Stowarzyszenia Razem Dla Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim; 
13) Dariusz Żydziak – kurator - przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie 

Rejonowym w Brodnicy. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jabłonowie Pomorskim. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy 
 

Przemysław Górski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 648F1FF1-13B8-4D8C-B43C-1EDCC999DC6A. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


